
О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 

гр . В е л и к о Т ъ р н о в о . ^ 3 . \ . f . ^ , 2 0 1 4 г . 

На основание чл.44, ал.2 от З М С М А , чл.73, ал. 1 и ал.2 от ЗОП и отразените резултати и 
мотиви в протоколи от дати, както следва: 24.06.2014 г.; 11.12.2014г.; 19.12.2014г. и 
23.12.2014г. на Комисията, назначена със Заповед № РД 22- 976/24.06.2014г. на Кмета на 
Община Велико Търново, във връзка със Заповед РД 22-2039/11.12.2014г. за разглеждане, 
оценка и класиране на постъпилите в срок оферти за изпълнение на обществена поръчка, чрез 
открита процедура, с предмет: „ С М Р на допълнителни обекти във връзка с проект: „Град 
Велико Търново - зелена и достъпна балканска столица на културния туризъм", по 
обособени позиции." 
Об.Поз .1 „Благоустрояване на парково пространство на ДКС „Васил Левски" 
Об.Поз. 2 „Парк „Никола Габровски" -реконструкция на детска площадка, изграждане ограда и 
поливна система, ремонт на съществуваща тоалетна с външно ВиК". 
Об.Поз. 3 „Парк „Бузлуджа" - реконструкция на алейна мрежа и изграждане на поливна 
система". 
Об.Поз. 4 „Благоустрояване на междублоковото пространство в кв. Бузлуджа, кв.353-1, кв. 636-
I, K B . 6 3 7 - V , V I , V I I " 
Об.Поз. 5 „Изграждане на баскетболно игрище и площадка за скейтборд на ул. „Илия Янулов" , 
открита с Решение РД 24-29 от 07.05.2014 г. на Кмета на Община Велико Търново с уникален 
номер 00073-2014-0020 в регистъра на А О П и публикувано обявление от дата 07.05.2014 г. с 
I D 602229 в Регистъра на обществените поръчки на А О П . 

Н А Р Е Ж Д А М : 

I. На основание чл. 73 , ал.2 от ЗОП и във връзка с констатациите и мотивите на комисията 
отразени в протоколите от нейната работа и при мотивите в настоящата заповед отстранявам 
от участие в процедурата с предмет: С М Р на допълнителни обекти във връзка с проект: 
„Град Велико Т ъ р н о в о - зелена и достъпна балканска столица на културния туризъм", по 
обособени позиции.", следният участник и оферта: 
- Оферта вх. № 5300-3782/23.06.2014г„ 14,01 часа, на „ И Н Ф Р А С Т Р У К Т У Р Н А К О М П А Н И Я " 
АД, гр. София, бул. „Цар Борис П Г №159 , ет.7, тел.: 02/85 000 12; факс:02/85 000 13; е-
mail:office@infracom.bg, „ С М Р на допълнителни обекти във връзка с проект: „Град Велико 
Търново - зелена и достъпна балканска столица на културния туризъм", по обособени позиции, 
Обособена позиция 4:"Благоустрояване на междублоковото пространство в кв. Бузлуджа, 
кв.353-1, кв . 636-1, KB.637-V, VI, VII" 
Мотиви за отстраняване на участника от процедурата: На дата 11.12.2014г. Комисията е 
изпратила сканиран протокол от работата на комисията от дата 11.12.2014г., заедно с 
придружително писмо с изх. № 9100- 1639/11.12.2014г. на електронен адрес 
office@infracom.bg в 11:21 часа, като същият електронен адрес е посочен като адрес за 
кореспонденция в офертата. На същата дата в 12:30 часа от електронния адрес 
office@infracom.bg. посочен за кореспонденция, участника потвърждава получаването на 
протокола с писмото. Всички участници бяха допълнително уведомени на телефоните за 
контакт за изпращането на протокола от работата на комисията на дата 11.12.2014г. от г-жа 
Александрова. Участникът „ И Н Ф Р А С Т Р У К Т У Р Н А К О М П А Н И Я " А Д на дата 11.12.2014г. е 
уведомен за изпратения протокол на телефон 032/965 111, както и на телефон 02/85 000 12. В 
указания срок участникът не отстранява констатираните несъответствия и не представя 

mailto:office@infracom.bg
mailto:office@infracom.bg
mailto:office@infracom.bg


отговор. Горните обстоятелства мотивират комисията да предложи участника за 
отстраняване, съгласно чл. 69, ал .1 , т. 1 и т. 3 от ЗОП. 

О Б Я В Я В А М : 

I I . Класирането за обществена поръчка чрез открита процедура, с предмет: „ С М Р на 
допълнителни обекти във връзка с проект: „Град Велико Търново - зелена и достъпна 
балканска столица на културния туризъм", по обособени позиции, както следва: 
Об.Поз.1 „Благоустрояване на парково пространство на Д К С „Васил Левски" 
1-во място за оферта вх. № 5300-3791/23.06.2014г. , 16,20 часа, на „ВТ Инженеринг" ООД, 
гр. В. Търново, ул. „Баба Мота" № 1 2 , п.к. 5000, тел./факс 062 650 336; e-mail: 
\1:ingenering@abv.bg, за участие в обществена поръчка с предмет: „ С М Р на допълнителни 
обекти във връзка с проект: „Град Велико Търново - зелена и достъпна балканска столица на 
културния туризъм", по обособени позиции, за позиция 1. „Благоустрояване на парково 
пространство на Д К С „Васил Левски" . 

Об.Поз. 2 „Парк „Никола Габровски" -реконструкция на детска площадка, изграждане 
ограда и поливна система, ремонт на съществуваща тоалетна с външно ВиК". 
1-во място за оферта вх. № 5300-3792/23.06.2014г., 16,21 часа, на „Инфраинженеринг-ДБ" 
ЕООД, гр. В. Търново, ул. „Баба Мота" № 1 2 , п.к. 5000, тел./факс 062 650 336; e-mail: 
infra_db@abv.bg, за участие в обществена поръчка с предмет: „ С М Р на допълнителни обекти 
във връзка с проект: „Град Велико Търново - зелена и достъпна балканска столица на 
културния туризъм", по обособени позиции, за позиция 2. „Парк „Никола Габровски"-
реконструкция на детска площадка, изграждане ограда и поливна система, ремонт на 
съществуваща тоалетна с в ъ н ш н о ВиК". 
Об.Поз. 3 „Парк „Бузлуджа" - реконструкция на алейна мрежа и изграждане на поливна 
система". 
1-во място за оферта вх. № 5300-3794/23.06.2014г., 16,53 часа, на „ Д Е К О С Т Р О Й " ООД, 
адрес за кореспонденция: град София, ж.к. Банишора, улица: „Охрид" №20-24 , пощенски 
код:1233; телефон: 0700 11 19; факс: 0700 11 19; G S M : 0896 69 79 79; e-mail: 
office@decostroy.com; inter t reid_99@abv.bg, за участие в открита процедура с предмет: „ С М Р 
на допълнителни обекти във връзка с проект: „Град Велико Търново - зелена и достъпна 
балканска столица на културния туризъм", обособена позиция № 3 „Парк „Бузлуджа" -
Реконструкция на алейна м р е ж а и изграждане на поливна система 
2-ро място за оферта вх. № 5300-3759/23.06.2014 г., 8,48 часа, на „НСК С о ф и я " Е О О Д , 
адрес за кореспонденция: гр. София 1606, бул. Тотлебен № 7 7 ; телефон: 02/953 08 16; факс: 
02/951 68 92; e-mail: office@nsksofia.eu. Предмет на обществена поръчка: „ С М Р на 
допълнителни обекти във връзка с проект: „Град Велико Търново - зелена и достъпна 
балканска столица на културния туризъм", по обособена позиции: За обособена позиция 3 
„Парк „Бузлуджа" - Реконструкция на алейна мрежа и изграждане на поливна система". 
Об.Поз. 4 „Благоустрояване на междублоковото пространство в кв. Бузлуджа, кв.353-1, кв. 
636-1, K B . 6 3 7 - V , V I , V I I " 
1-во място за оферта вх. № 5300-3777/23.06.2014г., 11,54 часа, на О Б Е Д И Н Е Н И Е „ С Т А Р С 
И Н В Е С Т " , гр. Велико Търново , бул. „България" № 2 3 , тел.: 062/65-20-43; факс:062/65-05-07; е-
mail :globus_lv@abv.bg, за участие в обществена поръчка с предмет: „ С М Р на допълнителни 
обекти във връзка с проект: „Град Велико Търново - зелена и достъпна балканска столица на 
културния туризъм", по обособени позиции, Обособена позиция 4:"Благоустрояване на 
междублоковото пространство в кв. Бузлуджа, кв.353-1, кв. 636-1, KB.637-V, VI, VII.". 
Об.Поз. 5 „Изграждане на баскетболно игрище и площадка за скейтборд на ул. „Илия 
Янулов" 
1-во място за оферта вх. № 5300-3776/23.06.2014 г.,11,37 часа, на „Водстрой В Т " АД, адрес 
за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. „България" № 2 5 , ет.З, телефон: 062/62 03 6 1 , факс: 
062/62 35 86, e-mail :manager@vodstroyvt.eu; pto@vodstroyvt.eu, за обществена поръчка с 
предмет: „ С М Р на допълнителни обекти във връзка с проект: „Град Велико Търново - зелена и 
достъпна балканска столица на културния туризъм", Обособена позиции 5 „Изграждане на 
баскетболно игрище и площадка за скейтборд на ул. „Илия Янкулов" гр. Велико Търново" 

mailto:ingenering@abv.bg
mailto:infra_db@abv.bg
mailto:office@decostroy.com
mailto:treid_99@abv.bg
mailto:office@nsksofia.eu
mailto:globus_lv@abv.bg
mailto:manager@vodstroyvt.eu
mailto:pto@vodstroyvt.eu


М о т и в и за класирането: резултатите и оценките по показателите от методиката, 
отразени в протоколите от работата на комисията от дати, както следва: 24.06.2014 г.; 
11.12.2014г.; 19.12.2014г. и 23.12.2014г. и се обуславя от информацията , изложена от 
участниците в техническите им предложения и в плик „Предлагана цена". 

I I I . О п р е д е л я м за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „ С М Р на допълнителни 
обекти във връзка с проект: „Град Велико Търново - зелена и достъпна балканска 
столица на културния туризъм", по обособени позиции.", както следва: 
За Об.Поз .1 „Благоустрояване на парково пространство на Д К С „Васил Левски" 

- „ В Т И н ж е н е р и н г " ООД, гр. В. Търново, ул. „Баба Мота" № 1 2 , п.к. 5000, тел./факс 
062 650 336; e-mail: vt ingenering@abv.bg. с оферта вх. № 5300-3791/23.06.2014г. , 16,20 часа за 
участие в обществена поръчка с предмет: „ С М Р на допълнителни обекти във връзка с проект: 
..Град Велико Търново - зелена и достъпна балканска столица на културния туризъм", по 
обособени позиции, за позиция 1. „Благоустрояване на парково пространство на ДКС „Васил 
Левски" . 
За Об.Поз . 2 „Парк „Никола Габровски" -реконструкция на детска площадка, изграждане 
ограда и поливна система, ремонт на съществуваща тоалетна с в ъ н ш н о ВиК". 
- „ И н ф р а и н ж е н е р и н г - Д Б " Е О О Д , гр. В. Търново, ул. „Баба М о т а " № 1 2 , п.к. 5000, тел./факс 
062 650 336; e-mail: infra db@abv.bg. с оферта вх. № 5300-3792/23.06.2014г. , 16,21 часа, за 
участие в обществена поръчка с предмет: „ С М Р на допълнителни обекти във връзка с проект: 
„Град Велико Търново - зелена и достъпна балканска столица на културния туризъм", по 
обособени позиции, за позиция 2. „Парк „Никола Габровски"-реконструкция на детска 
площадка, изграждане ограда и поливна система, ремонт на съществуваща тоалетна с външно 
ВиК". 
За Об.Поз . 3 „Парк „Бузлуджа" - реконструкция на алейна мрежа и изграждане на 
поливна система". 
- „ Д Е К О С Т Р О Й " О О Д , адрес за кореспонденция: град София, ж.к. Банишора, улица: „Охрид" 
№20-24 , пощенски код: 1233; телефон: 0700 11 19; факс: 0700 11 19; G S M : 0896 69 79 79; e-mail: 
office@decostroy.com; inter t reid_99@abv.bg, с оферта вх. № 5300-3794/23.06.2014г. , 16,53 
часа, за участие в открита процедура с предмет: „ С М Р на допълнителни обекти във връзка с 
проект: „Град Велико Търново - зелена и достъпна балканска столица на културния туризъм", 
обособена позиция № 3 „Парк „Бузлуджа" - Реконструкция на алейна мрежа и изграждане на 
поливна система 
За Об.Поз . 4 „Благоустрояване на междублоковото пространство в кв. Бузлуджа, кв.353-1, 

кв. 636-1, K B . 6 3 7 - V , V I , V I I " 
- О Б Е Д И Н Е Н И Е „ С Т А Р С И Н В Е С Т " , гр. Велико Търново, бул. „България" № 2 3 , тел.: 

062/65-20-43; факс:062/65-05-07; e-mail:globus_lv@abv.bg, с оферта вх. № 5300-
3777/23.06.2014г. , 11,54 часа, на за участие в обществена поръчка с предмет: „ С М Р на 
допълнителни обекти във връзка с проект: „Град Велико Търново - зелена и достъпна 
балканска столица на културния туризъм", по обособени позиции, Обособена позиция 
4:"Благоустрояване на междублоковото пространство в кв. Бузлуджа, кв.353-1, кв. 636-1, кв.637-
V, VI, VII ." . 
За Об.Поз . 5 „Изграждане на баскетболно игрище и площадка за скейтборд на ул. „Илия 
Я н у л о в " 
- „Водстрой В Т " АД, адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. „България" № 2 5 , ет.З, 
телефон: 062/62 03 6 1 , факс: 062/62 35 86, e-mail :manager@vodstroyvt.eu; pto@vodstroyvt.eu, с 
оферта вх. № 5300-3776/23.06.2014 г.,11,37 часа, за обществена поръчка с предмет: „ С М Р на 
допълнителни обекти във връзка с проект: „Град Велико Търново - зелена и достъпна 
балканска столица на културния туризъм" , Обособена позиции 5 „Изграждане на баскетболно 
игрище и площадка за скейтборд на ул. „Илия Янкулов" гр. Велико Търново" 

I V . Съгласно чл. 73, ал.З от ЗОП препис от настоящата заповед да бъде изпратен на 
участниците в 3 - дневен срок. 

mailto:vtingenering@abv.bg
mailto:db@abv.bg
mailto:office@decostroy.com
mailto:treid_99@abv.bg
mailto:globus_lv@abv.bg
mailto:manager@vodstroyvt.eu
mailto:pto@vodstroyvt.eu


V. Жалба срещу решението на В Ъ З Л О Ж И Т Е Л Я може да се подаде в 10- дневен срок, съгласно 
чл. 120 и следващите от Закона за обществените поръчки пред Комисията за защита на 
конкуренцията, град София , бул.Витоша № 1 8 . 

Контрола по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

ИНЖ. Д А Н И Е Л Д И М И Т Р О В П А Н О В 
Кмет на Община Велико Търново 

Съгласували: 

Десислава Й О Н Ш В Е Ь _ ^ 
Директор на Дирекция>,Правна ' 

Надя Петрова y\L 
Директор дирекция О С О П 

7 
Теодора Минкова 
Началник отдел ОП 

Изготвил: 
Русанка А 

А 

Главен юрисконсулт отдел П О 


